

Prabuty, dnia 17.06.2019 r.

- Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
- Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Przebudowę ulicy Sportowej w Prabutach”.

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na przebudowę ulicy Sportowej w Prabutach złożono zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W odpowiedzi na złożone pytania, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień/zmian i stają się one wiążące dla Wykonawców.

PYTANIE 1:

W tematycznym uzgodnieniu istnieje zapis o zaprojektowaniu i wybudowaniu przyłączy sanitarnych i wodociągowych do działek 252/4 i 252/26. W projekcie budowlanym jak i w przedmiarze robót brak jest tego typu pozycji. Czy w związku z tym Zamawiający nie bierze pod uwagę tych prac przy wykonywaniu całości zadania?

ODPOWIEDŹ 1:

- 1) Działka 252/26:
 - Należy wykonać przyłącze wodociągowe PE 110 o długości 10 mb, zakończyć je hydrantem i zasuwą.
 - Należy wykonać przyłącze kanalizacyjne $\phi 200$ o długości 20 mb, włączyć je do istniejącej studni o rzędnej 99.96/97.64 i zakończy studnią DN 400.
- 2) Działka 252/4:
 - Należy wykonać przyłącze wodociągowe PE 63 o długości 15 mb i zakończyć je zasuwą.
 - Należy wykonać przyłącze kanalizacyjne $\phi 160$ o długości 15 mb, na istniejącym rurociągu DN200, nabudować studnię przyłączeniową DN400 oraz przyłącze zakończyć studzienką DN400.

PYTANIE 2:

Dalej w tematycznym uzgodnieniu widnieje zapis o wymianie pokryw studni kanalizacyjnych oraz studzienek rewizyjnych. Także nie ma tych pozycji w przedmiarze robót. Jeżeli Zamawiający planuje w ramach zadania wykonanie tych prac, to prosimy o podanie ich ilości i umiejscowienia (zestawienie materiałów do wymiany).

ODPOWIEDŹ 2:

Należy uwzględnić wymianę 3 szt. pokryw studni kanalizacyjnych i 3 szt. pokryw studni rewizyjnych.

PYTANIE 3:

Czy należy w wycenie uwzględnić inspekcję TV istniejących sieci sanitarnych, zgodnie z zapisem w uzgodnieniu? Brak jest tej pozycji w przedmiarze robót. Jeżeli należy ją uwzględnić, to prosimy o podanie ilości sieci sanitarnych, w rozbiciu na odpowiednie średnice, aby można było tą pracę wycenić.

ODPOWIEDŹ 3:

Po wykonanych robotach, należy oczyścić studnie kanalizacyjne i sieć sanitarną oraz wykonać inspekcję telewizyjną, długość i średnica sieci wynikają z projektu.

ZZ poWażaniem
Miasta i Gminy Prabuty
Wojciech Dolegowski